



Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jablonořová 564/43,  
příspěvková organizace

Jablonořová 564/43, 460 01 Liberec 12

IČ: 65642350

Telefon: 733 143 194, e-mail: [sekretariat@zsjablonova.cz](mailto:sekretariat@zsjablonova.cz), datová schránka: hs2mjhv

CL-Evans s. r. o.  
Bulharská 1557  
470 01 Česká Lípa

V Liberci 17. 5. 2023

Č. j. JAB/0543/2023

### Objednávka opravy podlah v pavilonu U3

Vážená paní Talknerová,

na základě Vaší nabídky objednáme opravu podlah v pavilonu U3:

1. NP: 101 a chodba

2.NP: 206 kabinet

208 kabinet

V celkové hodnotě 135 758,43 bez DPH tj. 164 267,70 s DPH.

S pozdravem

Mgr. Iva Havlenová

Digitálně podepsal Mgr. Iva  
Havlenová  
Datum: 2023.05.17 13:32:04 +02'00'

Mgr. Iva Havlenová, ředitelka školy

*POTVRZUJEME OBJEDNÁVKU Č. JAB/0543/2023 ZE DNE 17.5.2023.*

*Ing. Jan Kružík  
VEDNATEL*

*Mgr. Tomáš Kafka  
VEDNATEL*



CL-EVANS s.r.o.  
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

CL-EVANS

IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607  
[www.cl-evans.cz](http://www.cl-evans.cz)

-1-

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 497022-02ZL  
Stavba: ZŠ Jabloňová - oprava podlah PVC

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:  
Datum: 20. 4. 2023

Zadavatel:  
ZŠ Jabloňová, Liberec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 758,43

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	135 758,43	28 509,27
snížená	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 164 267,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 497022-02ZL

Stavba: ZŠ Jabloňová - oprava podlah PVC

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Datum: 20. 4. 2023

Zadavatel: ZŠ Jabloňová, Liberec

Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>135 758,43</b>	<b>164 267,70</b>
2.1	Oprava stávajících podlah	135 758,43	164 267,70
1-var2	Oprava stávajících podlah v kabinetech a na chodbě PVC - pavilon U3 (m.č.101a,206,208)	135 758,43	164 267,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - oprava podlah PVC

Objekt:

2.1 - Oprava stávajících podlah

Soupis:

**1-var2 - Oprava stávajících podlah v kabinetech a na chodbě PVC - pavilon U3 (m.č.101a,206,208)**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2023

Zadavatel:

ZŠ Jabloňová, Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>135 758,43</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 758,43	21,00%	28 509,27
DPH snížená	0,00	0,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>164 267,70</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - oprava podlah PVC

Objekt:

2.1 - Oprava stávajících podlah

Soupis:

1-var2 - Oprava stávajících podlah v kabinetech a na chodbě PVC - pavilon  
U3 (m.č.101a,206,208)

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

20. 4. 2023

Zadavatel:

ZŠ Jabloňová, Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**135 758,43**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 149,12

997 - Přesun sutě

1 149,12

PSV - Práce a dodávky PSV

130 609,31

776 - Podlahy povlakové

128 280,46

777 - Podlahy lité

2 328,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

VRN6 - Územní vlivy

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - oprava podlah PVC  
 Objekt: 2.1 - Oprava stávajících podlah  
 Soupis: 1-var2 - Oprava stávajících podlah v kabinetech a na chodbě PVC - pavilon U3 (m.č.101a,206,208)

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: ZŠ Jabloňová, Liberec  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 20. 4. 2023  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 135 758,43**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 149,12

D 997 Přesun sutě 1 149,12

1	K	997013.13	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,252	3 000,00	756,00	
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,252	400,00	100,80	
3	K	9970135.9	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km	t	2,520	100,00	252,00	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,252	160,00	40,32	

D PSV Práce a dodávky PSV 130 609,31

D 776 Podlahy povlakové 128 280,46

5	K	7761111.6	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah a nesoudržných částí	m2	77,660	80,00	6 212,80	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV	"U3.101a"	
VV	28,09	28,090
VV	"U3.106"	
VV	0	0,000
VV	"U3.107"	
VV	0	0,000
VV	"U3.108"	
VV	0	0,000
VV	"U3.109"	
VV	0	0,000
VV	"U3.112"	
VV	0	0,000
VV	"U3.201"	
VV	0	0,000
VV	"U3.206"	
VV	22,67	22,670
VV	"U3.207"	
VV	0	0,000
VV	"U3.208"	
VV	26,9	26,900
VV	"U3.209"	
VV	0	0,000
VV	"U3.210"	
VV	0	0,000
VV	Součet	77,660

6	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	77,660	10,00	776,60	
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------	--

VV	"U3.101a"	
VV	28,09	28,090
VV	"U3.106"	
VV	0	0,000
VV	"U3.107"	
VV	0	0,000
VV	"U3.108"	
VV	0	0,000
VV	"U3.109"	
VV	0	0,000
VV	"U3.112"	
VV	0	0,000
VV	"U3.201"	
VV	0	0,000
VV	"U3.206"	
VV	22,67	22,670
VV	"U3.207"	
VV	0	0,000
VV	"U3.208"	
VV	26,9	26,900
VV	"U3.209"	
VV	0	0,000
VV	"U3.210"	
VV	0	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		77,660			
7	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	77,660	524,00	40 693,84	
	W		"U3.101a"					
	W		28,09		28,090			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		22,67		22,670			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		26,9		26,900			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.210"					
	W		0		0,000			
	W		Součet		77,660			
8	K	776201812.1	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	77,660	40,00	3 106,40	
	W		"U3.101a"					
	W		28,09		28,090			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		22,67		22,670			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		26,9		26,900			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.210"					
	W		0		0,000			
	W		Součet		77,660			
9	K	776221.11	Lepení PVC podlahovin lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (přechodové lišty, profily, dilatace, atd.) a přípravy podkladu	m2	77,660	170,00	13 202,20	
	W		"U3.101a"					
	W		28,09		28,090			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		22,67		22,670			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		26,90		26,900			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.210"					
	W		0		0,000			
	W		Součet		77,660			
10	M	28411.31	PVC pro provoz ve školách - tř.zátěž 34, 43, protiskluzný $\mu \geq 0,5$ , úhel kluzu min 10°	m2	85,426	470,00	40 150,22	
	W		"U3.101a"					
	W		28,09*1,1		30,899			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		22,67*1,1		24,937			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		26,9*1,1		29,590			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.210"					
	W		0		0,000			
	W		Součet		85,426			
11	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	62,900	10,00	629,00	
	W		"U3.101a"					
	W		20		20,000			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		21		21,000			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		21,9		21,900			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.210"					
	W		0		0,000			
	W		Součet		62,900			
12	K	776411111.1	Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu	m	62,900	150,00	9 435,00	
	W		"U3.101a"					
	W		20		20,000			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		21		21,000			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		21,9		21,900			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.210"					
	W		0		0,000			
	W		Součet		62,900			
13	M	28411000.1	sokl systémový pro PVC podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně)	m	69,190	70,00	4 843,30	
	W		"U3.101a"					
	W		20*1,1		22,000			
	W		"U3.106"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.107"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.108"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.109"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.112"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.201"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.206"					
	W		21*1,1		23,100			
	W		"U3.207"					
	W		0		0,000			
	W		"U3.208"					
	W		21,9*1,1		24,090			
	W		"U3.209"					
	W		0		0,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"U3.210"					
W			0		0,000			
WV			Součet		69,190			
14	K	776991131	Základní čištění nově položených podlahovin včetně dvousložkového jednovrstvého polymerního nátěru	m2	77,660	85,00	6 601,10	CS ÚRS 2023 01
WV			77,66		77,660			
WV			Součet		77,660			
15	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,315	2 000,00	2 630,00	
D	777		Podlahy lité				2 328,85	
16	K	777131107	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad ohrožený vzlináním vlhkosti - předpoklad z 30% plochy	m2	8,427	276,00	2 325,85	CS ÚRS 2023 01
WV			28,09*0,3		8,427			
WV			Součet		8,427			
17	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,003	1 000,00	3,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 500,00	
18	K	045203002	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	VRN6		Územní vlivy				2 500,00	
19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní